PORTARIA Nº 149/GJM - CGAB/IFRO, DE 13 DE MAIO DE 2025

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do Art. 177 do Regimento
Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015,
e pela Portaria nº 41/REIT - CGAB/IFRO, de 12/1/2017, RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo a constituírem a Banca Julgadora, conforme item 10.1 do Edital nº 18/2025/GJM-
CGAB/IFRO, de 28 de março de 2025 (Seleção de Propostas Artísticas para identidade visual do Projeto VIVA SAÚDE e retificado no documento
SEI nº 2641433):

NOME SIAPE/CPF REPRESENTAÇÃO

Cintia Aparecida Rodrigues Shiraishi 3301672 Profissional atuante no Projeto Viva Saúde

Mariane Rodrigues Cortes 1883422 Professora EBTT

 Marcos Barros Luiz 2354485 Professor EBTT

Jessica Silva Felix Bastos Freire 1999099 TAE

Emerson Vinícius Pereira Duarte 008.672.112-70 Discente

Art. 2º Estabelecer o período de 13 de maio de 2025 à 23 de maio de 2025 para desenvolvimento dos trabalhos.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 13/05/2025, às 17:12, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2643337 e o código CRC B71F71C6.

Referência: Processo nº 23243.002678/2025-36 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2643337

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=docume…3e278a967c9766d093c5740a76424beb6deaef9af596907 13/05/2025, 16:52
Página 1 de 1